Fecha
Secretaria

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

Fecha
Despacho

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

Fuero Expediente Caratula

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

242

268

317

319

351

353

358

359

360

ROJA GUILLERMO JORGE - ABUSO SEXUAL
CON ACCESO CARNAL REITERADO BAJO
LA MODALIDAD DE AMENAZASA'Y EN

VILLACORTA ADRIAN NICOLAS - psa DE
ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL
AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVI

DE LEONARDI ROGELIO Y OTRO (ALVAREZ
RITA ELIZABETH) - DENUNCIA -
APELACION - CASACION

FERNANDEZ NORBERTO ANTONIO - psa DE
DELITO CONTRA LA INTEGRIDAD SEXUAL
(ART. 119/3° PARRAFO DEL CPA)

RAMOS ALFREDO EDUARDO - INTERPONE
RECURSO DE APELACIONEN AUTOS EXPTE.
N° 45026/23 - CARATULADOS: GIO

LHEZ OSCAR Y OTROS - ADMINISTRACION
FRAUDULENTA - APELACION - CASACION

CAMPOS CESAR DAVID Y OTRO - pssaa DE
HOMICIDIO - CASACION

AGUERO OSVALDO ISIDRO - sad ABUSO
SEXUAL - CASACION

PIZARRO ANGEL EMANUEL -
EXCARCELACION - APELACION -

CASACION

Observacioén

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. imp./vict.)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. imp.) - TENGASE PRESENTE
DR. CHAMIA (Constancia de Presentacion)

SENTENCIA

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (REF)

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (Recus. Sec. Penal)

DEC. PARTICIPACION (Def. Gral. Adj.)

DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.A.) -
AGREG. A SUS ANTECEDENTES (notif.
vict.)

DEC. VISTA (D.G.A.)

DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.) -
AGREG. A SUS ANTECEDENTES (notif.
vict.)



10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

Penal 1363

Penal 1364

Penal 366

Penal 1367

Penal [13729

DRES. ALEXANDRO NOEL ILLANES Y OTRO |DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
- QUEJA P/RESOLVER (Queja)

GARRO YAMILA ELIZABETH - HOMICIDIO
AGRAVADO EN TENTATIVA - CASACION

ETCHEPARE CESAR RICARDO - ESTEFA -
APELACION - CASACION

DEC. DESIERTO

DEC. MANIFIESTO (1° dec.)

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO

DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA P/RESOLVER (Queja)

SUAREZ RICARDO DAMIAN - ABUSO
SEXUAL CALIFICADO POR EL ACCESO
CARNAL - CASACION

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES

(Acta sin Notif. vict.)



