

Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
10/11/2025	10/11/2025	Penal	242	ROJA GUILLERMO JORGE - ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL REITERADO BAJO LA MODALIDAD DE AMENAZADA Y EN	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta Notif. imp./vict.)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	268	VILLACORTA ADRIAN NICOLAS - psa DE ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVI	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta Notif. imp.) - TENGASE PRESENTE DR. CHAMIA (Constancia de Presentación)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	317	DE LEONARDI ROGELIO Y OTRO (ALVAREZ RITA ELIZABETH) - DENUNCIA - APELACION - CASACION	SENTENCIA
10/11/2025	10/11/2025	Penal	319	FERNANDEZ NORBERTO ANTONIO - psa DE DELITO CONTRA LA INTEGRIDAD SEXUAL (ART. 119/3º PARRAFO DEL CPA)	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO P/RESOLVER (REF)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	351	RAMOS ALFREDO EDUARDO - INTERPONE RECURSO DE APELACIONEN AUTOS EXPTE. N° 45026/23 - CARATULADOS: GIO	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO P/RESOLVER (Recus. Sec. Penal)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	353	LHEZ OSCAR Y OTROS - ADMINISTRACION FRAUDULENTA - APELACION - CASACION	DEC. PARTICIPACION (Def. Gral. Adj.)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	358	CAMPOS CESAR DAVID Y OTRO - pssaa DE HOMICIDIO - CASACION	DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.A.) - AGREG. A SUS ANTECEDENTES (notif. vict.)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	359	AGUERO OSVALDO ISIDRO - sad ABUSO SEXUAL - CASACION	DEC. VISTA (D.G.A.)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	360	PIZARRO ANGEL EMANUEL - EXCARCELACION - APELACION - CASACION	DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.) - AGREG. A SUS ANTECEDENTES (notif. vict.)

10/11/2025	10/11/2025	Penal	363	DRES. ALEXANDRO NOEL ILLANES Y OTRO - QUEJA	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO P/RESOLVER (Queja)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	364	GARRO YAMILA ELIZABETH - HOMICIDIO AGRAVADO EN TENTATIVA - CASACION	DEC. DESIERTO
10/11/2025	10/11/2025	Penal	366	ETCHEPARE CESAR RICARDO - ESTEFA - APELACION - CASACION	DEC. MANIFIESTO (1° dec.)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	367	DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO P/RESOLVER (Queja)
10/11/2025	10/11/2025	Penal	13729	SUAREZ RICARDO DAMIAN - ABUSO SEXUAL CALIFICADO POR EL ACCESO CARNAL - CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta sin Notif. vict.)